
Sem. Data Koha Salla

1 I/I 03.09.2024 13:00 117

2 I/II 06.09.2024 13:00 117

3 I/II 09.09.2024 13:00 KAB 203

4 I/II 27.09.2024 13:00 117

5 I/I 13.09.2024 11:00 118

6 I/III 19.09.2024 13:00 117

7 II/III 26.09.2024 13:00 117

8 II 10.09.2024 13:00 117

9 II/II 20.09.2024 13:00 KAB 303

10 II/VI 23.09.2024 10:00 Amf. I.J

11 II/I 16.09.2024 10:00 Amf. I.J

12 II/I 13.09.2024 10:00 Amf. I.J

1 III/III 20.09.2024 10:00 Amf. I.J

2 III/III 12.09.2024 9:00 118

3 III/IV 10.09.2024 14:00 117

4 III/III 06.09.2024 14:00 117

5 III/VI 24.09.2024 9:00 118

6 III/III 09.09.2024 11:00 118

7 III 04.09.2024 11:00 118

8 IV/V 11.09.2024 14:00 118

9 IV/II/IV 13.09.2024 14:00 118

10 IV/IV 26.09.2024 14:00 118

11 IV/IV 25.09.2024 14:00 118

12 IV/V 06.09.2024 09:00 117

13 IV 16.09.2024 10:00 Amf. I.J.

14 IV 13.09.2024 10:00 Amf. I.J.

1 V/IV 24.09.2024 09:00 118

2 V/V 12.09.2024 15:00 118

3 V/V 16.09.2024 15:00 118

4 V/V 18.09.2024 15:00 118

5 V 25.09.2024 11:00 118

6 V 20.09.2024 15:00 118

7 V/III 19.09.2024 15:00 118

8 VI 03.09.2024 15:00 118

9 VI/VI 09.09.2024 14:00 117

10 VI/IV 04.09.2024 15:00 118

11 VI 06.09.2024 15:00 118

12 VI/VI 05.09.2024 09:00 117

13 VI 13.09.2024 09:00 117

Bazat e Mekanikës

Ngjitja e Drurit/Ngjitja dhe Përpunimi Sipërfaqësor i 

Drurit

Kontrolli i Cilësisë së Produkteve nga Druri

Ekologjia dhe Shkenca e Ambientit/Materialet me Bazë 

BIO (Eko Dizajni)

Dizajni i Interieri II

Aplikimi i CAD në Projektimin e Mobilieve II

Mbrojtja dhe Siguria në Punë

Gjuhe Angleze III

Gjuhe Gjermane III

Tharja dhe Mbrojtja e Drurit/Përpunimi Hidro.dhe 

Mbrojtja e Drurit 

DEPARTAMENTI:  DIZAJNI DHE KONSTRUKSIONET E PRODUKTEVE NGA DRURI

        Orari i provimeve - Afati i Shtatorit 2024

Dizajni i Eksterierit

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore

Menaxhimi dhe Llogaritja e Kostos
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Përpunimi Sipërfaqësor i Drurit

Menaxhimi i Projekteve

Praktikë/Projekt I

Mobiliet e Buta

Mirëmbajtja dhe Restaurimi i Produkteve nga Druri

Gjuhe Gjermane II

Antropometria dhe Ergonomia

Konstruksione Druri I

Dizajni i Interierit I

FAKULTETI: ARKITEKTURËS, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISË SË DRURIT

FAKULTETI: ARKITEKTURËS, DIZAJNIT DHE TEKNOLOGJISË SË DRURIT

DEPARTAMENTI:  DIZAJNI DHE KONSTRUKSIONET E PRODUKTEVE NGA DRURI

  Orari i provimeve  - Afati i Shtatorit 2024

Gjuhe Angleze II

Teknologjitë e Prodhimit të Mobilieve/Makinat dhe 

Instrumentat Prerës/Përpunimi Mekanik i Drurit 

Teknikat e Punës në Interier

Konstruksione Druri II

Planprogrami i ri 2021/2022 dhe i vjetri

Lëndët

Matematikë e Aplikuar/Matematikë

Vizatim Teknik dhe Gjeometri Deskriptive

Shkathtësi Informatike

Druri dhe nënproduktet e tij/Druri dhe nën produktet 

e drurit

Ekonomi dhe Ndërmarrësi/Bazat e Ekonomisë

Historia e Dizajnit dhe Mobilieve

Përpunimi Primar i Drurit

Materialet në Interier dhe Eksterier

Aplikimi i CAD në projektimin e mobilieve I

Shkathtësi Akademike dhe Komunikimi/ Shkathtësi 

Komunikimi për Inxhinier

Gjuhë Angleze I

Gjuhë Gjermane I

Makinat CNC



Sem. Data Koha Salla

1 I 23.09.2024 10:00 104

2 I 11.09.2024 09:00 117

3 IV 25.09.2024 11:00 118

4 V 20.09.2024 13:00 104

5 V 09.09.2024 13:00 KAB 303

6 VI 27.09.2024 9:00 104

Dekani: Bujar Jashari, PhD. C.

Planprogrami i vjetër

Menaxhment dhe Marketing

Lëndët

Komunikim Vizuel

Bazat e Makinerisë
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Projektimi i Produkteve nga Druri

Skalitja e Drurit

Aplikimi i Grafikës në Dizajnin e Mobilieve


